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Endelig har vi her i 2022 sluppet corona Det har bare 
været så fedt. Måske er det også en af grundene til, at vi 
har oplevet en meget stor efterspørgsel for at være med 
som spejder.  I år har vi startet en helt ny gren 
”Familiespejd” op for spejdere i alderen 3-6 år og deres 
familier. Mega fedt – og det var også fuldt fortjent at 
vores leder Sanne fik Allerød kommunes lederpris for 
dette arbejde.  

Vi har en del tropsspejdere og klanspejdere, der hjælper 
til i de mindre grene.  Det er super fedt, at vi får de unge 
med som spejderledere. Det er lige præcis det, vi gerne 
vil som spejdere, hvor unge leder unge.
Vi har et godt lederfællesskab i gruppen jeg oplever en 
lyst til at vi udvikler os sammen som spejdergruppe. 

I foråret var vi afsted på fælles gruppetur, hvor vi alle 
blev taget med på en spændende tidsrejse. 
Blackfoots sommerlejr på Spejdernes Lejr 2022 sammen 
med 35.000 spejdere var en kæmpe oplevelse og en lejr, 
som helt sikker sætter spor for mange.
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Susan Krarup, gruppeleder
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I foråret 2022 afholdt Blackfoot tre åbne 
familiespejderarrangementer rettet mod børn i alderen 3-6 år med 
deres familier. Der var stor opbakning fra lokalområdet, og det 
endte med, at vi fik oprettet vores helt egen familiespejdergren 
med to af de deltagende forældre, som ledere for den nye gren. Vi 
har nu haft et efterår med ca. 20 seje indmeldte spejdere og deres 
engagerede familier

Det har været en sand fornøjelse med familiespejd. Vi har lavet 
en masse bål, været i skoven og kigget på både dyr og planter. Vi 
har også været kreative, lært om førstehjælp og bare været 
sammen i naturen.

Vi glæder os til et forår med spændende møder, 
arrangementer og ture. Spejderhilsen Philip og Mathilde”
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Vi er 25-28 mikroer, med en venteliste på omkring 10.
Vi mødes hver mandag efterår og forår. I år har vi holdt lang 
vinterferie. Vi har fået flere nye engageret ledere samt 3 nye 
tropsspejdere, så vi i alt er 4 ledere, 2 forældrehjælpere samt 

tropsspejderne.

Mikroerne kan godt lide at tage mærker.
I foråret tog vi ”smores mæket”, 2. års mikroerne tog
knivbevis mens 1. års mikroerne tog cirkusartistmærket.
Herudover har vi lavet forhindringsbaner, besøgt et
vandhul og lavet snobrød med twist.
I efterår fik vi Hulebygger mærket og havde et sjovt besøg
hos heksen Elvira. Insektmærket og Sansemærket fik vi
også syet på uniformen!

Vi var på tidsrejse på Gruppeturen i Værløse. Vi har holdt 
sheltertur på grunden og var sammen med gruppen på 
Spejdernes Lejr 2022. Vi afsluttede året med Mikro/mini 
tur i november til Gillwell hytten
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Vi er mange minier – ca. 25 – og  fordelingen mellem 2. 
års minier og 1. års minier er nogenlunde lige. Der er 
god energi og dynamik i gruppen

Minierne elsker at lave mad - både bålmad og på trangia. De 
har taget øde ø mærket, stjernekiggermærket, lavet 
videnskabelig forsøg og lært orientering. Minierne
vil også gerne arbejde med værktøj. 2. Års minierne har taget 
savbevis og alle har lavet julegaver i træ. Inden sommerferien 
brugte vi en del tid på at blive klar til Spejdernes Lejr. I efteråret 
prøvede vi noget helt nyt. Forældrene står for møder og forløb 
og hjælper til. Det fungerer virkeligt godt. 

I foråret var vi på tidsrejse på gruppeturen i Hareskoven og 
deltog ved divisions ”Famidi-lejr” for alle minier. Vi har 
været på sheltertur, mini/mikrotur og selvfølgelig 
Spejdernes Lejr 2022. Vi har haft forældre med, hvilket gør 
at vi har lært dem meget bedre at kende. 
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Første halvår var vi 8 juniorer og 2 ledere, det kunne noget at være 
en mindre gruppe med ro og fokus på samme opgave. Efter 
sommerferien er vi 13 juniorer og 4 ledere. Der er god harmoni i 
gruppen, vi har dog haft svært ved at fastholde faste patruljer. 

I foråret, blev det til flere besøg i Kattehalehytten, primimad og ny 
bålplads ved shelterne, som vi selv byggede op. Der var surprice 
middag på Blovstrød kro og så fik 1.års juniorerne gået 20 km. og 
2.års juniorerne 32 km. Efteråret bød på  lejretablering, Kort, 
kompas og signaturer. Læring om Stjernetegn og så fik alle sav og 
øksebevis, men der var også plads til et par løb og et hyggemøde 
med mad og film.

Første halvår sluttede med en FED SOMMERLEJR PÅ SL2022, med 
rigtig mange aktiviteter og et overraskende stormvejr.
Andet halvår slog vi lejr på grunden på de lejrpladser vi selv havde 
bygget op på møderne. Der ud over har nogen deltaget i 
Vildmarksteamets shelterture månedligt.
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Livet i troppen giver mulighed for store oplevelser – ikke mindst fordi 
spejderne får meget ansvar, men også fordi patruljeliv samt de større 
fællesskaber med spejdere fra andre grupper er i fokus. I 2022 havde 
vi et stærkt tropslederteam med Caroline, Caroline, Jakob og Tommy.

Mange møder i troppen er patruljemøder, hvor patruljerne selv 
planlægger og afholder møder – enten i forløb vi aftaler i 
fællesskab, eller som møder patruljerne helt selv finder på. Vi 
bruger en del tid på forberedelse til f.eks. Forårsturneringen samt 
det store løb på Gruppeturen, men derudover nåede vi en masse 
sjove forløb. I foråret lavede vi f.eks. et lækkert spa-bad, og vi 
sluttede året af med et super sjovt mikro-eventyr-forløb, hvor vi 
fik prøvet nye løbsformer af.

I troppen er der altid mulighed for at deltage i mange 
arrangementer – ikke mindst de mange adventureløb og 
arrangementer (f.eks. Forlev påskekursus og Plan-kursus i 
efterårsferien) som er tilgængelige rundt om i landet. Vi havde 
deltagere med på bl.a. Fenris, Nathejk, Cicero, Dinizuli og 
Sværdkamp, Forlev påskekursus samt Plan-kurser i efterårsferien. 
Desuden har vi faste vigtige ture som vi er meget involverede i som 
f.eks. Gruppeturen, Forårsturneringen samt KolleKolle (hvor 
spejderne sover en helt uge i spejderhytten – uden voksne – mens 
de passer skole, laver mad og madpakker osv.). I 2022 var et af de 
helt store højdepunkter selvfølgelig Spejdernes Lejr.
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I 2022 oplevede klanen en fænomenal medlemsfremgang 
på hele 60%. Vi er nemlig gået fra at være fem stykker til 
at være omkring 8. Klanen består af gruppens unge 
seniorspejdere. Ingen tvivl skal der være om, at vi er en 
aktiv klan – selv om aktivitetsniveauet godt kan svinge.

Vi stiler efter at afholde et par møder om måneden. I år 
stod vi for julefrokosten for divisions-seniorspejderne.
Vi har byttet en pizzaovn – og billedet er fra indvielsen af 
ovnen

Klanen har ikke afholdt nogen ture for os selv. Til 

gengæld har klanen blandt andet afholdt løb for 

troppen på gruppeturen, deltaget på Spejdernes Lejr 

og deltaget

som gøglere på Nathejk.
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Klanen hedder Margay, 

og er opkaldt efter 

denne prægtige kat.

KLAN
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